ДУМА НЕВЬЯНСКОГО  ГОРОДСКОГО ОКРУГА
РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от  15.03.2017 г.                                                                                                                    №  37
г.Невьянск

Об избрании главы Невьянского городского округа

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Свердловской области от 10.10.2014 года № 85-ОЗ «Об избрании органов местного самоуправления муниципальных образований, расположенных на территории Свердловской области», рассмотрев решение конкурсной комиссии по результатам конкурса по отбору кандидатур на должность главы Невьянского городского округа от 09.03.2017 года № 6, руководствуясь подпунктом 13 пункта 2 статьи 23 Устава Невьянского городского округа,  Дума Невьянского городского округа

РЕШИЛА:

1. Избрать главой Невьянского городского округа из числа кандидатов, представленных конкурсной комиссией по результатам конкурса по отбору кандидатур на должность главы Невьянского городского округа Александра Александровича Берчука.
2. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания.
3. Опубликовать настоящее решение в газете «Звезда» и разместить на официальном сайте администрации Невьянского городского округа в информационно–телекоммуникационной сети «Интернет».

Председательствующий на заседании Думы
Невьянского городского округа			                    	Л.Я. Замятина

image1.wmf

oleObject1.bin